[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 г.                                                                                     № 292
станица Вышестеблиевская
Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении субсидий бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении субсидий бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (далее соответственно - Типовая форма, соглашение) (приложение).
2. Установить, что соглашения формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с соглашений на 2023 год.
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (Л.Н. Бедакова) официально опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль   за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А. В. Нечай.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                    П. К. Хаджиди